
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/189/2013 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/148/2012 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 3 grudnia 2012 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (w Dz.U.2012. poz. 391 tekst jednolity) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Miejska Węgrowa uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIV/148/2012 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 3 grudnia 2012 w sprawie wyboru me-

tody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustale-

nia stawki opłaty za pojemnik, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:  

„3. Zwalnia się nieruchomości zamieszkałe z opłaty za trzecie i kolejne dziecko w rodzinie zamieszkującej 

daną nieruchomość, do ukończenia przez dziecko 18 roku życia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego z mocą  obowiązującą  od 01 stycznia 2014 r.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa: 

Tadeusz Ryczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7746


		2013-07-09T12:27:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




